
 
 

ASP TERRE DI CASTELLI Via Libertà 823  Contattaci 

Giorgio Gasparini 41058 Vignola (MO) PEC aspvignola@pec.it 

Enti soci: Unione Terre di Castelli e Comuni di Castelnuovo 
Rangone Castelvetro di Modena Guiglia Marano sul Panaro 
Montese Savignano sul Panaro Spilamberto Vignola Zocca 

P.IVA 03099960365 Mail info@aspvignola.mo.it 

www.aspvignola.mo.it Tel 059 770 5211 

 Fax 059 770 5200 

  

 

   ATTO GESTIONALE DELLA  

DIRETTRICE F. F. 

                                                                                                                                                        N. 170 DEL 

29/06/2021 

 

OGGETTO: PARTECIPAZIONE AL CORSO “LE MODIFICHE AL CODICE DEI CONTRATTI DOPO IL D.L. 

77/2021” DELLE DIPENDENTI CORSINI SANDRA E DEGLI ANTONI ISABEL, ORGANIZZATO 

DA FUTURA IL GIORNO 08/07/2021. 

CIG:/// 

 
LA DIRETTRICE F. F. 

Visto il vigente Statuto; 

Visto il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Dato atto della necessità di incentivare l’acquisizione, da parte del personale dipendente dell’Ente, delle 

conoscenze e metodologie di approccio alle problematiche afferenti al proprio settore di lavoro, al fine 

di adeguare le competenze e stimolare lo sviluppo professionale dei dipendenti stessi;  

Visto il programma relativo al corso “LE MODIFICHE AL CODICE DEI CONTRATTI DOPO IL D.L. 77/2021” 

che si terrà in modalità WEBINAR nella giornata del 08/07/2021 dalle ore 09.00 alle ore 13.00, 

organizzato da FUTURA CFP con sede in San Giovanni in Persiceto (BO) 

Via Bologna, 96/e. 

Valutata l’opportunità di procedere all’iscrizione al suddetto corso della lavoratrice somministrata 

Corsini Sandra, Collaboratore Amministrativo” e della lavoratrice a tempo indeterminato Degli Antoni 

Isabel “Istruttore Direttivvo” 

Dato atto che il costo dell’iscrizione al corso “LE MODIFICHE AL CODICE DEI CONTRATTI DOPO IL D.L. 

77/2021” ammonta ad € 140,00 (diconsi euro centoquaranta/00) a persona e pertanto il costo 

complessivo è stimato in € 280,00 Iva esente (diconsi euro duecentottanta/00) 

Considerato che la partecipazione del personale a convegni, seminari o corsi di formazione afferisce ad 

attività non rientranti nell’ambito di applicazione delle norme sulla tracciabilità (L. 136/2010) e pertanto 

non è richiesto il CIG. 

DISPONE 

1. Di autorizzare, per le motivazioni in premessa specificate che si intendono qui integralmente 

riportate, la lavoratrice somministrata Corsini Sandra, Collaboratore Amministrativo” e la lavoratrice 



a tempo indeterminato Degli Antoni Isabel “Istruttore Direttivvo” al corso LE MODIFICHE AL CODICE 

DEI CONTRATTI DOPO IL D.L. 77/2021” che si terrà in modalità WEBINAR, nella giornata del nella 

giornata del 08/07/2021 dalle ore 09.00 alle ore 13.00, organizzato da FUTURA CFP con sede in San 

Giovanni in Persiceto (BO) 

Via Bologna, 96/e. 

2. Di dare atto che il costo dell’iscrizione al corso “ LE MODIFICHE AL CODICE DEI CONTRATTI DOPO IL 

D.L. 77/2021” ammonta ad € 140,00 (diconsi euro centoquaranta/00) a persona e pertanto il costo 

complessivo è stimato in € 280,00 Iva esente (diconsi euro duecentottanta/00); 

3. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Personale e al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

  

                                                                                                                      La Direttrice f. f. 

                                                                               (Paola Covili)     

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

                                       


